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Fagerstrandvn 11 
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Levanger kommune  
Rådmannen 
7600 Levanger 
 
 
Viser til korsponddanse i forbindelse med saken om nedlegging av Levanger skole og de økonomiske 
konsekvensene av dette vedtaket. 
 
I e-post til daværende leder i FGIL Jorulf Lello svarte rådemannen på et spørsmål fra FGIL, at de innsparte 
midlene etter nedleggingen av Levanger skole skulle tilfalle de resterende skolene i kommunen.  
Og i forbindelse med debatten omkring nedleggelsen av Levanger skole så kom det fram fra bla. politikere i 
debatten at man så for seg at dette kunne være en sum på mellom 5 og 10 millioner kroner.  
 
Rådmannen har uttrykt et ønske om å få begravd ”stridsøksa” og få til et godt og konstruktivt samarbeid med 
foreldrene og FGIL, dette er et ønske som også det nyvalgte styret FGIL deler.  FGIL deltar derfor med 2 
representanter i det utvalget som skal si noe om kvaliteten i grunnskolen i Levanger. Dette er etter vår mening et 
nyttig og viktig arbeid og som kan føre til at foreldrene og eier av grunnskolene i Levanger, representert ved 
rådmannen, kan komme i en god dialog om hva vi vil med grunnskolen i Levanger. 
 
Det er derfor med stor undring at vi hører rykter at skolene i Levanger ikke vil bli tilført midler fom høsten 2005, 
men at de tvert imot blir pålagt ytterligere innsparinger/stillingskutt. Hvis dette medfører riktighet vil vi reagerer 
av flere grunner; 
 

1. Dette er noe helt annet enn det både politikere og rådmannen uttalte i forbindelse med nedleggingen av 
Levanger skole. Hvis dette medfører riktighet så føl er vi at noen har prøvd å føre oss baklyset, og det er 
ikke noe godt utgangspunkt for et godt og konstruktivt samarbeide. 

 
2. Som representant for den viktigste brukergruppa av skolen, elevene og deres foreldre, så mener vi at det 

er naturlig at vi blir informert – hvis ikke FGIL skal bli tatt med på råd/informeres om slike betydelige 
saker som dette – så er det vel all grunn til å stille spørsmål ved viljen og evnen til samarbeid og dialog. 

 
3. Vi regner med at dette er en sak som er så viktig at den vil bli tatt opp i samarbeidsutvalget ved den 

enkelte skole før eventuelle innsparinger og innsparingsforsl ag blir vedtatt, slik at foreldrene ved den 
enkelte skole vil kunne bli orientert og informert om konsekvensene av innsparingspålegget. Og slik at 
de også får anledning til å uttale seg. Vi reagerer derfor også på tidspunktet for gjennomføringen av  
(midt i sommerferien) – ønsker ikke rådmannen at skolens formelle rådsorganer og foreldrenes 
representanter skal få uttale seg ?  

 
FGIL  forventer å bli informert om de innsparingene som er pålagt den enkelte skole og  de konsekvensene dette 
vil ha for undervisningstilbudet på den enkelte skole bla. sett i forhold til opplæringslovens krav.  
 
For  
Foreldreutvalget for grunnskolen i Levanger ( FGIL ) 
 
 
Lars Einar Karlsen 
Leder 
 
Kopi: 
Fau`ene ved den enkelte grunnskole i Levanger 
Medlemmene i styret i FGIL og styrets vararepresentanter. 
Jorulf Lello 
 


